Prefeitura ivlunicijoaC de NlarmeCeiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

v. .Macari,255 - Caixa Postal -24 - Fone(46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PARANÁ

PORTARIA N° 7.284, DE 18 DE MARÇO DE 2024.

Nomeia Coordenadora Municipal de
Saúde Mental.

0 PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO,
Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1° Nomear a servidora efetiva KELIN FORGIARINI, Matricula
n°1286-6, ocupante do cargo de Psicólogo, como Coordenadora Municipal de
Saúde Mental.

Art.  2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 18 de março de 2024.

TTI
Prefeito m Exercício

Publicado no DOE de Edição 1680, de 18 de março de 2024.

www.marmeCeiroyr.gov  br

	Page 1